
ZP.232.12.2025                                                                                   Lubaczów, dnia 12 czerwca 2025 r. 

Zaproszenie do złożenia oferty 

na dostawę i montaż klimatyzatorów w pomieszczeniach Zamawiającego 

z pominięciem przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

 
I. Zamawiający:  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie, adres do 
korespondencji: ul. Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów tel. 016 632 81 16, faks 016 632 81 16, e-mail: 
zam.pub@szpital.lubaczowski.com  

II. Zaprasza do złożenia oferty na : na dostawę i montaż urządzeń do klimatyzacji w pomieszczeniach 
Zamawiającego  

Opis przedmiotu zamówienia  

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzacji w wybranych 

pomieszczeniach Zamawiającego zlokalizowanych na parterze, I, II i III piętrze w SP ZOZ w 

Lubaczowie przy ul. Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów, opartej o agregaty zamontowane na 

zewnętrznych ścianach w zaproponowanych  przez Wykonawcę i uzgodnionych z Zamawiającym 

lokalizacjach oraz wewnętrzną instalację rozprowadzającą, umożliwiającą indywidualne sterowanie dla 

każdego pomieszczenia z osobna. Skropliny z planowanych urządzeń, odprowadzane będą 

grawitacyjnie. Powierzchnia pomieszczeń objętych zamówieniem zgodna z poniższym zestawieniem:  

Zestawienie powierzchni i kubatury pomieszczeń, w których mają zostać zamontowane klimatyzatory 

Lp. Jednostka Pomieszczenie 
pow. 
[m²] 

kubatura 
[m³] 

1. Administracja bhp 24,33 84,19 

2. Administracja zamówienia publiczne 24,99 86,46 

3. Administracja metorg 29,74 104,68 

4. Administracja płace 30,18 104,44 

5. Administracja kasa 24,58 85,04 

6. Administracja pokój głównej księgowej 24,15 83,55 

7. Administracja sala narad 32,69 113,1 

8. Centralna sterylizatornia strona brudna 59,33 169,99 

9. SOR duża sala chorych 76,58 232,81 

10. Poradnia chirurgiczna USG 23,66 70,9 

11. Poradnia chirurgiczna rejestracja 18,25 54,21 

12. Laboratorium klimatyzator z lampą UV 23,66 71,92 

13. Laboratorium klimatyzator z lampą UV 40,64 123,54 

14. Oddział chirurgiczny sala pooperacyjna-  klimatyzator z lampą UV 56,95 169,72 

15. Oddział wewnętrzny dyżurka lekarska 49,08 143,3 

16. Oddział wewnętrzny 
korytarz- klimatyzatory kasetonowe w ilości 
2 szt. o mocy 10 kW każdy 

105,52 266,97 

17.  
Magazyn odpadów me-
dycznych 

pomieszczenie na odpady 16,22 48,98 



 

 

 

1.1. Po stronie Wykonawcy obowiązkiem będzie zaproponować najkorzystniejsze ekonomicznie, 

technologicznie i techniczne rozwiązanie w zakresie rozprowadzenia instalacji po wybranych 

pomieszczeniach rozmieszczenia multisplitów wewnętrznych, tak by ich lokalizacja nie powodowała 

dyskomfortu przyszłych użytkowników pracujących na stanowiskach oraz uwzględniała specyfikę 

pomieszczeń objętych zamówieniem. 

 

1.2. Zamawiający nie wskazuje ilości oraz wymogów technicznych urządzeń, jakie zostaną zainstalowane 

w ramach realizacji zamówienia. Zamawiający wymaga by urządzenia były fabrycznie nowe, 

dopuszczone do sprzedaży na terenie UE oraz spełniały do tego typu urządzeń normy techniczne 

określone we właściwych przepisach. W związku z tym Zamawiający wymaga  przeprowadzenia 

wizji lokalnej. Ustalenie terminu w celu dokonania wizji lokalnej należy skontaktować się z 

Panem Dariuszem Drabikiem pod nr tel. 692 037 617 

 

1.3.  Zamawiający wymaga , żeby instalacja klimatyzacyjna umożliwiała utrzymanie temperatury powietrza 

w pomieszczeniach zapewniający komfort pracy. Wykonawca powinien w przedstawionej ofercie 

zawrzeć informację o danych urządzeń  wraz z podaniem nazwy oraz producenta w celu prawidłowego 

sporządzenia oferty 

 

1.4.  Zamawiający wymaga gwarancji jakości i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia. Bieg terminów 

gwarancji rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.  

1.5. Wszystkie wskazane w opisie przedmiotu zamówienia znaki towarowe, nazwy handlowe produktów 

należy rozumieć jako określenie wymaganych norm i standardów jakościowych dla danego produktu.  

1.6. Wraz z dostawą Zamawiający wymaga dostarczenia:  
  

a) odpowiednich dokumentów dopuszczających urządzenia do stosowania,                                

b) karty gwarancyjnej,                                                                                                                                        

c) dokumentacji serwisowej oraz instrukcji obsługi w formie elektronicznej lub papierowej w j. 

polskim,   

1.7. Potwierdzeniem zrealizowania przedmiotu Umowy będzie protokół odbioru przedmiotu Umowy, po 

próbnym uruchomieniu klimatyzacji, podpisany bez zastrzeżeń przez osoby upoważnione przez 

Zamawiającego i Wykonawcę do przeprowadzenia procedury odbioru przedmiotu Umowy.  Podpisany 

bez uwag przez każdą ze Stron Umowy protokół odbioru przedmiotu Umowy, stanowi dla Wykonawcy 

podstawę do wystawienia faktury.      

1.8. Okres gwarancji zaczyna biec od dnia podpisania protokołu odbioru przedmiotu Umowy przez 

Zamawiającego.   

1.9. Zobowiązania gwarancyjne obejmować będą wszelkie koszty związane z naprawami gwarancyjnymi tj. 

koszty dojazdu, przesyłek kurierskich, koszty robocizny, materiałów etc.                                                                                                                                

2. Do złożenia oferty na w/w zamówienie zapraszamy Wykonawców, którzy posiadają certyfikat wydany       

przez Urząd Dozoru Technicznego potwierdzający, że przedsiębiorstwo  Wykonawcy jest uprawnione do 

instalacji, napraw, konserwacji i serwisowania stacjonarnych urządzeń, klimatyzacyjnych zawierających 



fluorowane gazy cieplarniane, zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015r. o substancjach 

zubożających warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych  (Dz. U. z 2020 

poz. 2065). Osoby dokonujące montażu klimatyzacji powinny mieć uprawnienia i kwalifikacje zgodnie z 

obowiązującymi przepisami prawa. 

3. Wykonawca związany jest ofertą 30 dni. 

4. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminy składania ofert. 

5.Wykonawca zobowiązuje się do wykonania prac tynkarsko – malarskich po zakończeniu robót 
montażowych urządzeń. 

6.Wykonawca udziela gwarancji na dostarczone urządzenia oraz ich instalację na okres minimum 36 
miesięcy, jak też wykonywania niezbędnych przeglądów w okresie gwarancyjnym, co najmniej 1 raz w roku 
licząc od dnia podpisania przez Zamawiającego bez zastrzeżeń protokołu odbioru. 

7. Zamawiający wymaga, aby realizacja zamówienia nastąpiła w terminie do 21.07.2025r.  

III. Dokumenty, jakie Wykonawca powinien załączyć do oferty:  

1. Zamawiający wymaga, aby każda oferta zawierała minimum następujące dokumenty:  
    a) wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy formularz    

cenowo- ofertowy – wg. załączonego wzoru formularza ofertowego (załącznik nr 1)  

    b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej   

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert (załącznik Wykonawcy),  

    c) oświadczenie Wykonawcy w zakresie przeciwdziałaniu wspierania agresji na Ukrainę oraz służące  

    ochronie bezpieczeństwa narodowego- załącznik nr 3,   

    d) pełnomocnictwo udzielenia osobom podpisującym ofertę, o ile prawo do reprezentowania 

Wykonawcy nie wymaga wprost z dokumentu rejestracyjnego.                                                                                            

2. Postępowanie prowadzone jest w języku polskim  
 
IV. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego z Wykonawcami oraz  przekazywania 

oświadczeń i dokumentów.  

Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy mogą 
przekazywać pisemnie, za pomocą faksu lub drogą elektroniczną.  

V.    Osoby po stronie Zamawiającego uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami  

1. Osobą uprawnioną do kontaktowania się z Wykonawcami i udzielania wyjaśnień dotyczących 
postępowania w jest:   

- przedmiot zamówienia: Dariusz Drabik  

- procedura: Lesław Młodziński 

2. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie istotnych warunków udzielenia 
zamówienia w godzinach pracy tj.: 7.25-15.00    

a) Korespondencję w formie pisemnej wykonawcy są zobowiązani wysyłać bądź składać na 
adres: SP ZOZ w Lubaczowie, ul. Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów.  

b) Korespondencję w formie faksu wykonawcy są zobowiązani przesyłać na numer  

16 632 81 16.  

c) Korespondencję w formie elektronicznej należy kierować na adres: 
zam.pub@szpital.lubaczowski.com  

 

 

VI. Miejsce składania ofert  

Oferta (skan oferty lub oferta podpisana elektronicznie) powinna być przesłana za pośrednictwem: poczty 
elektronicznej na adres: zam.pub@szpital.lubaczowski.com lub dostarczona w formie pisemnej na adres:  
SP ZOZ w Lubaczowie, ul. Mickiewicza 168, 37-600 Lubaczów  dział zamówień publicznych (pokój nr 8) 

zam.pub@szpital.lubaczowski.com%20
zam.pub@szpital.lubaczowski.com%20


w terminie do dnia 23.06.2025r., godz.10:00 z dopiskiem „Oferta na zakup i montaż klimatyzatorów 
w pomieszczeniach Zamawiającego”. 

NIE OTWIERAĆ PRZED: 23.06.2025r. godz.10:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.06.2025r. o 

godz.10:30 w Sali narad. Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane.  
 

VII. Opis sposobu obliczania ceny  

1. Na  załączonym formularzu cenowo- ofertowym, należy przedstawić cenę ofertową brutto za 
wykonanie przedmiotu zamówienia.   

2. Wartość cenową należy podać w złotych polskich cyfrą – z dokładnością do dwóch miejsc po 
przecinku oraz słownie.  

3. Cena powinna zawierać wszelkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia.  

4. Wszelkie rozliczenia pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą odbywać się będą w złotych polskich.  

5. Oferty będą oceniane wg następującego kryterium:  

- Cena oferty – 100 %  

5.1 Punkty przyznane dla kryterium ceny będą   liczone wg następującego wzoru :  

Wartość punktowa ceny (Pcn) = Cmin /Cof.b x100 pkt x W   

W- waga kryterium  

Cmin – cena minimalna  

Cof.b  - cena oferty badanej   

      VIII. Informacje o formalnościach   

1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający zawiadomi wszystkich 
Wykonawców, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia o wyniku postępowania.  

2. Zamawiający zawrze umowę z wybranym Wykonawcą po przekazaniu zawiadomienia o wyborze 
Wykonawcy, ale nie później niż w terminie związania ofertą.   

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, Zamawiający 
wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez przeprowadzania ich ponownej 
oceny.  

4. Do prowadzonego postępowania nie przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej określone w 
przepisach Ustawy Prawo zamówień publicznych tj. odwołanie, skarga.   

5. Niniejsze postępowania prowadzone jest na zasadach opartych na wewnętrznych uregulowaniach 

organizacyjnych Zamawiającego. Nie mają w tym przypadku zastosowania przepisy Ustawy Prawo 

zamówień publicznych.  

6. Na podstawie ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego ( 
Dz. U. z 15.04.2022r. Poz. 835 ). z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyklucza się:  

1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 
765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę̨ rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

2) wykonawcę̨ oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy 
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 
2022 r. poz.  

593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę̨ lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 
24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę ̨ 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;  

3) wykonawcę̨ oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 
37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 



podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę̨ lub będący taką jednostką dominującą ̨ od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę̨ na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę̨ rozstrzygającej o zastosowaniu 
środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3.  

  

IX. Klauzula  informacyjna / Ochrona danych osobowych:  

Na podstawie art. 13 ust.1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/678 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu tych danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 
ochronie danych osobowych) - zwanego dalej RODO, informujemy, iż :  

  

1. ADMINISTRATOR  

Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Szpitalu jest: „Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Lubaczowie , ul. Mickiewicza 168 , 37-600 Lubaczów, tel. (16) 632 81 00, 
e-mail: sekretariat@szpital.lubaczowski.com”, zwany dalej „Administratorem”   

  

2. INSPEKTOR OCHRONY DANYCH   

Dane kontaktowe Inspektora ochrony danych osobowych: adres e-mail:  iodo@szpital.lubaczowski.com 
numer telefonu: 166328188  lub adres korespondencyjny: Inspektor Ochrony Danych Samodzielny 
Publiczny  

Zakład  Opieki  Zdrowotnej   w Lubaczowie, ul. Mickiewicza 168, 37- 600 Lubaczów.  

  

3. CEL I PODSTAWA PRZETWARZANIA DANYCH  

Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu związanym z wszczęciem postępowania w procedurze 

zapytania ofertowego o wartości mniejszej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1 zgodnie z ustawą z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych - na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO oraz w celu 

rozpatrzenia złożonej przez Państwa oferty i ewentualnego zawarcia umowy.  

  

4. OKRES PRZECHOWYWANIA DANYCH  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa w zakresie archiwizacji dokumentów.  

  
5. INFORMACJE O KATEGORIACH ODBIORCÓW   

W szczególnych sytuacjach możemy przekazać/powierzyć Państwa dane osobowe innym podmiotom. 

Podstawą przekazania/powierzenia danych są przepisy prawa lub właściwie skonstruowane, zapewniające 

bezpieczeństwo danym osobowym oraz umowy powierzenia przetwarzania. Jednocześnie odbiorcami 

Państwa danych osobowych mogą być osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja 

postępowania w oparciu o ustawę o dostępie do informacji publicznej z dnia 26 września 2001 r.  

  

6. PRAWA PRZYSŁUGUJĄCE OSOBIE, KTÓREJ DANE DOTYCZĄ  

Posiadają Państwo:  

a. na podstawie art. 15 RODO prawo żądania dostępu do danych osobowych Państwa dotyczących;  

b. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Państwa danych osobowych;  

c. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;  

d. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uznają Państwo, że 

przetwarzanie danych osobowych Państwa dotyczących narusza przepisy RODO; Nie przysługuje 

Państwu:  

e. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;  

f. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;  



g. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 
prawną przetwarzania Państwa danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;  

  

W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu danych osobowych przez 

Administratora przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych (ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa).  

  

7. OBOWIĄZEK PODANIA DANYCH  

Podanie danych osobowych jest obowiązkowe. W przypadku niepodania danych nie będzie możliwy udział 

w postępowaniu o udzielenia zamówienia poniżej 130 000,00 zł. Podanie danych osobowych jest warunkiem 

ważności oferty i ewentualnego zawarcia umowy..  

  

8. PRZEKAZYWANIE POZA OBSZAR EOG  

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich poza obszar EOG.  

  

9. ZAUTOMATYZOWANIE PODEJMOWANIA DECYZJI  

 Państwa dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie 

profilowania, tzn. żadne decyzje wywołujące wobec osoby skutki prawne lub w podobny sposób na nią 

istotnie wpływające nie będą oparte wyłącznie na automatycznym przetwarzaniu danych osobowych i nie 

wiążą się z taką automatycznie podejmowaną decyzją.  

  

  

 Załączniki: 

1. Formularz cenowo -ofertowy 

2. Skan pomieszczeń – 4 szt. 

3. Oświadczenie 

4. Wzór umowy 

5. Formularz cenowy 

ZATWIERDZIŁ: 

 

…………………………………….. 

                                                                               (data, podpis i pieczęć   

    osoby zatwierdzającej postępowanie)                                                       

  

  


